АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2014                                                                                                        №  30
пгт Уни

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 29.02.2012 №121
    В соответствии с статьей 104 Трудового кодекса Российской Федерации администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменения в Постановление администрации Унинского района Кировской области от 29.02.2012 № 121 «Об утверждении Положения об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Унинского района» (с изменением, внесенным постановлением администрации Унинского района от 06.09.2013 № 653) :

1.1. В пункте 3 главы 2 Положения слова «календарный год» заменить словами «квартал».

2.     Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава администрации

Унинского  района                                      С.В. Коковихин